
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA-BA

09 DE JANEIRO DE 2026 ANO XVI Nº 03424
BAHIAANO 2026 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2026- Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA M. DE AMERICA DOURADA - BA - Rua Adalberto Gonçalves Cruz 153, América Dourada - BA, 44910-000 - (74) 3692-2045

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2026

INEXIBILIDADE Nº 009/2026

Contrato Nº 001/2026. 

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE JUVENTUDE E LAZER.

Contratado: SOM DO ALTO PRODUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 60.161.604/0001-

41.

Valor Global: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais).

Objeto: Contratação de pessoa jurídica, a qual possui exclusividade na prestação de serviços de 

Show dos cantores “Rafael e Ramon”, na festa de São Sebastião, dia 20 de janeiro de 2026, na sede 

do Municipio de América Dourada - BA, conforme especificações e quantitativos anexos do Edital.

Assinatura. Vigência: 09/01/2026 a 09/04/2026, Joao marcos Souto Marques – Secretaria Municipal 

de Cultura Esporte Juventude e Lazer.


